
MĚSTO KYJOV 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
Odbor finanční  
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 

Ohlášení k místnímu poplatku ze psů 
(Správce místního poplatku: Městský úřad Kyjov, Odbor finanční) 

1. Držitel psa
Jméno a příjmení/název organizace  Rodné číslo/IČ 

Adresa trvalého pobytu/sídla organizace-ulice  Č. p./č. e.  PSČ, obec 

Číslo bankovního účtu organizace  E-mail*), telefonní číslo*)

Korespondenční adresa**) 

*) Nepovinný údaj za účelem urychlení operativní komunikace (např. při nalezení psa Městskou policií, apod.). 
**) V případě, že se liší od výše uvedené adresy trvalého pobytu - není-li zákonem určeno jinak, veškerá související korespondence bude 
zasílána na tuto korespondenční adresu. 
2. Údaje o psu
Plemeno: …………………………………………………….. Barva: ……………………………………… 

Stáří: …………………….…………………Pohlaví:        pes        fena 

Číslo čipu: ….………………………………………………… Čípován dne …………………….…………. 
Tetování číslo: …………..…………………………………… Umístění ………………………………….... 
3. Údaje rozhodné pro stanovení výše poplatkové povinnosti a osvobození
Pes je 
chován 

 v rodinném 
domě 

  v domě se dvěma 
a více byty 

  v provozovnách 
podnik. osob 

  na jiných 
místech 

Držitel psa   je osoba starší 65 let 
Osvobozen je držitel psa, kterým je osoba: □ nevidomá, osoba považována za závislou na pomoci jiné fyzické osoby, osoba, která je držitelem

průkazu ZTP nebo ZTP/P číslo ……………………………………… platného do ............................ □ provádějící výcvik psů určených k doprovodu těchto osob□ provozující útulek pro zvířata□ které stanoví povinnost držení a používání psa zvláštní právní předpis (zákon o myslivosti)□ která si vezme psa odchyceného na území města Kyjova□ jejíž psi slouží pro potřeby Městské policie Kyjov

Jiné: Změna od: ………………….důvod …………………………………………………….………………. 
4. Informace o zpracování osobních údajů
Vaše osobní údaje jsou zpracovávány za účelem výběru místních poplatků, právním titulem pro toto zpracování je plnění 
právní povinnosti, které vyplývá ze zákona o místních poplatcích a OZV. Osobní údaje jsou zpracovávány v souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679 
(GDPR), ve znění pozdějších předpisů. Bližší informace o zpracování osobních údajů a Vašich právech jsou zveřejněny 
na internetových stránkách www.mestokyjov.cz v části Povinné informace. 
Potvrzuji, že všechny mnou uvedené údaje v tomto přiznání jsou pravdivé a úplné. 

V…..................................... dne ................................. ................................................................. 
Podpis poplatníka (razítko) 

Vyplňuje správce poplatku: 
Správci poplatku doložen doklad: ………………………… počet ks…..
Podpis správce poplatku a datum převzetí: 

V domácnosti držen od: ……………………………………

http://www.mestokyjov.cz/

	fill_17: 
	fill_18: 
	Adresa trvalého pobytusídla organizaceulice: 
	fill_20: 
	fill_21: 
	fill_22: 
	fill_23: 
	fill_24: 
	Plemeno: 
	Barva: 
	V domácnosti držen od: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	V: 
	dne: 
	Text1: 
	Text2: 
	Group1: Off
	Group2: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off


